

KOMENDA MIEJSKA POLICJI W POZNANIU

<http://poznan.policja.gov.pl/w21/dzp/aktualnosci/dzialania-policji-1/200416,Poznan-Policjanci-w-godzinie-odzyskali-skradziony-samochod-video.html>
2019-02-18, 10:19

POZNAŃ - POLICJANCI W GODZINĘ ODZYSKALI SKRADZIONY SAMOCHÓD - VIDEO

Policjanci z Wydziału ds. Przystępności Samochodowej Komendy Miejskiej Policji w Poznaniu odzyskali samochód o wartości ponad 70 tys. zł godzinę po jego kradzieży. Zanim właściciel pojazdu zorientował się, że jego auto zostało skradzione, przestępcy byli już w rękach Policji, a pojazd odzyskany. Sprawcy zostali zatrzymani. Jeden z nich od pięciu miesięcy ukrywał się przed wymiarem sprawiedliwości.

Poznańscy policjanci z Wydziału ds. Przystępności Samochodowej zatrzymali dwóch mężczyzn, chwilę po tym jak ci ukradli samochód marki Volkswagen Golf. Mundurowi od dłuższego czasu się nimi interesowali. Mężczyźni byli karani za podobne przestępstwa. To, że zostaną zatrzymani, było dla policjantów tylko kwestią czasu. Tym razem zostali zatrzymani na gorącym uczynku popełnienia przestępstwa.

4 lipca br. w miejscowości Zakrzewo w godzinach porannych dwóch mężczyzn przyjechało na teren opuszczonej posesji kradzionym samochodem. Policjanci obserwowali sprawców i od razu zatrzymali. Okazało się, że pojazd marki Volkswagen Golf, warty ponad 70 tysięcy zł., został skradziony chwilę wcześniej z posesji domu w Zakrzewie. W związku z tym, że zdarzenie miało miejsce w godzinach porannych właściciel samochodu jeszcze nie wiedział, że pojazd nie ma przed domem. O samym fakcie kradzieży dowiedział się od policjantów, którzy mieli już zatrzymanych sprawców i odzyskany samochód.

Zatrzymani mężczyźni to mieszkańcy Poznania w wieku od 40 do 50 lat. Jeden z nich był poszukiwany. Ukrywał się przed wymiarem sprawiedliwości od lutego br. Miał do odbycia karę roku i 10 miesięcy pozbawienia wolności.

W trakcie działań na miejscu zdarzenia, policjanci zabezpieczyli również liczny sprzęt służący do kradzieży pojazdów. W tym m.in. skrzynki rozkodowujące, zagłuszacze i drobną elektronikę.

Teraz mężczyźni odpowiedzą na swoje postępowanie przed sądem. Grozi im nawet 10 lat więzienia.

Marta Mróz/DPB

Ładowanie odtwarzacza...





Ocena: 4/5 (1)

[Tweetnij](#)